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Вовед 

Согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина („Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14), секој избран лекар во Република Макдонија е должен да посетува настава за континуирано 
стручно усовршување организирано од Министерството за здравство а која се состои од теоретски дел, практичен дел и еднократен престој (4 часа) и работа во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита. За подетални информации ВИДИ документ ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ЕДУКАЦИЈА НА ИЗБРАНИТЕ ЛЕКАРИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 / 2015 ГОДИНА. 

Десет клучни работи кои треба секој избран лекар да ги знае:

Лекари поделени по групи и место на одржување на обуката 

1. Пункт: Секој избран лекар е распределен во еден од следните Пункти: Битола, Велес, Струмица, Кочани, Куманово, Охрид, Прилеп, Тетово, Гостивар, Скопје 1, Скопје 2, Скопје 3, Скопје 4, Скопје 5 

2. Група: Во рамки на секој Пункт, секој избран лекар е распределен во една од 10 групи, од по 8 до 12 лекари

* Распределбата на избраните лекари по Пункти и групи е прикажана во документ со назив -

3. Локација:  Едукациите се одвиваат во просториите на градската болница во градот по кој е означен Пунктот. На пример, едукациите на избраните лекари од Пункт Битола ќе се одвиваат во Клиничка болница Битола, 
потоа Пункт Велес во Општа болница Велес итн.. Следи индивидуално известување за просторијата на одвивање на наставата во рамки на болницата. Едукациите за скопските групи ќе се одвиваат на Универзитетските 
клиники и ГОБ 8ми септември. * Види распределба подолу. 

4. Датум и час: Едукациите се одвиват за време на викендите. На секој избран лекар обука му се следи најчесто секој трет викенд (сабота и недела). Обуката трае 5 до 6 часа, започнува во 9:30ч. ВИДИ РАСПОРЕД во 
документ со назив РАСПОРЕД. 

5. Содржина: Едукациите се состојат од презентација и дискусија поврзана со 100те најфрекфентни клинички упатства за практикување медицина базирана на докази, практична настава и еднократен престој  и работа 
(пола слмена од 4 часа) во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита и тоа рамо до рамо со специјалист. Следи дополнително известуање за делот “присуство и работа во амбуланта на терциерно ниво“ 

6. Присуство: Се води евиденција за присуство.  Присуството е задолжително и е законска обврска согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14).

7. Материјали: Материјали за работа ќе бидат достапни на местото на едукацијата. Не е потребно избраните лекари да носат материјали со себе. 

8. Тестирање: Периодично се спроведува краток тест на предходно изнесена содржина за теороретскиот дел од обуката 

9. Акредитација: Програмата за едукација на избрани лекари е во постапка на акредитаија при Лекарска комора на Македонија.  Наставата носи бодови. Секој избран лекар добива потврда за присуство. 

10. Едукатори: Едукаторите се лекари специјалисти, меѓу кои и професори, избрани од страна на Министерот за здравство. 

РАСПРЕДЛБА на локации за едукација на избрните лекари од Скопје:

Скопје 1 - ГОБ 8ми септември 
Скопје 2 до 5 - На соодветните клиники согласно медицинската област на наставата по распоред. Следи индивидуално известување

НАПОМЕНА: Модулите на кои е наведено “Одложен“ во распоредот ќе се реализираат на крај од целокупниот циклус на програмата за едукација. За овие избрани лекари нема да се одвива настава во посочениот термин и 
истите ќе бидат дополнително известени за реализацијата на одложената настава. 

НАПОМЕНА: Доколку некој неможе да се најде во групите, потребно е да испрати мејл на info@zdravstvo.gov.mk со назнака: Вклучување во едукација за избрани лекри  и да наведат Име и Презиме, Општина, Населено 
Место, Назив на здравствена установа, Адреса и Мобилен телефон
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Лекари поделени по групи и место на одржување на обуката 

Број на лекари 134 - 22 (-1 префрлена во групи Гостивар/Тетово) = 111 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  11-12 

Рб. к РБ.гр Име и презиме Место Општина Место   
за обука Група 1 

Гордана Мазнејкова Обршани Прилеп
Лилјана Илиеска шиклеска Прилеп Прилеп

Општа 
Болница 
Прилеп

Игор Стојаноски Прилеп Прилеп
Златко Јаков Прилеп Прилеп
Лилјана Мрческа Прилеп Прилеп
Виолета Спиркоска Прилеп Прилеп
Мирјана Тошеска Прилеп Прилеп
Магда Велјановска Прилеп Прилеп
Снежана Трајкоска сиљаноска Прилеп Прилеп
Елена Кировакова мицеска Прилеп Прилеп
Снежана Чешелкоска Прилеп Прилеп

Група 2 
Нора Димшоска -тасеска Прилеп Прилеп

Општа 
Болница 
Прилеп

Страшо Наумоски Прилеп Прилеп
Снежана Кузманоска Прилеп Прилеп
Гордана Ѓорѓиеска-Здравеска Прилеп Прилеп
Биљана Поп-антоска Прилеп Прилеп
Тодорка Пејовска-Митреска Прилеп Прилеп
Билјана Спиркоска Прилеп Прилеп
Ирена Москова Прилеп Прилеп
Василка Кулевска Прилеп Прилеп
Верка Иваноска Прилеп Прилеп
Поликсенија Мијоска Прилеп Прилеп

Група 3 
Наташа Илијоска Прилеп Прилеп

Општа 
Болница 
Прилеп

Моника Јариќ-Бојкоска Прилеп Прилеп
Наташа Спасеска Андрееска Прилеп Прилеп
Анета Јанакиеска-Димеска Прилеп Прилеп
Рената Керпичоска Бошеска Прилеп Прилеп
Гордана Тренкоска-Николоска Прилеп Прилеп
Катерина Андрееска Прилеп Прилеп
Гордана Јовановска Прилеп Прилеп
Љубица Алексоска Прилеп Прилеп
Лиљана Талеска Прилеп Прилеп
Марија Најческа Прилеп Прилеп

Група 4 
Емилија Илиоска Прилеп Прилеп

Прилеп

Трајанка С. Ѓорѓиоска Прилеп Прилеп
Емилија Ристеска Прилеп Прилеп
Мери Велеска Прилеп Прилеп
Слободан Дуевски Прилеп Прилеп
Слободанка Велеска Прилеп Прилеп
Даница Бисеркоска Прилеп Прилеп
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Натали Танеска спиркоска Прилеп Прилеп
Верка Кареска Прилеп Прилеп
Каролина Рикалоска Прилеп Прилеп
Елизабета Капкоска Прилеп Прилеп

Група 5 
Билјанна Зајкоска траијковска Прилеп Прилеп

Општа 
Болница 
Прилеп

Ангелка Ѓорѓиеска Прилеп Прилеп
Верица Миноска Прилеп Прилеп
Захарина Димитрова Прилеп Прилеп
Блага Колевска Прилеп Прилеп
Билјана Јорданоска Прилеп Прилеп
Ана Белакапоска Прилеп Прилеп
Мариета Веселинов-тасеска Прилеп Прилеп
Даница Јорданоска наумоска Прилеп Прилеп
Драган Данилов Прилеп Прилеп
Гордана Мантароска Прилеп Прилеп

Група 6 
Аксиња Гарбеска-кебакоска Прилеп Прилеп

Општа 
Болница 
Прилеп

Зоја Мирческа Прилеп Прилеп
Добрица Тинтоска-димеска Прилеп Прилеп
Еленица Ацевска Прилеп Прилеп
Орданчо Митрикески Прилеп Прилеп
Катерина Факова Прилеп Прилеп
Билјана Бојкова Прилеп Прилеп
Љубица Ацеска Прилеп Прилеп
Македонка Зероска Прилеп Прилеп
Гордана Јаневска Прилеп Прилеп
Весна Наумоска-Богојоска Ропотово Прилеп

Група 7 
Маргарита Ѓорѓиеска Ристеска Тополчани Прилеп

Општа 
Болница 
Прилеп

Ангелка Спиркоска Долнени Прилеп
Олгица Сакламаева Ангелова Демир Капија Демир Капија
Катица Бакиева Бојчева Демир Капија Демир Капија
Миленка Ристовска Ваташа Кавадарци
Димитар Алексов Кавадарци Кавадарци
Николина Златева Кавадарци Кавадарци
Билјана Волчева Кавадарци Кавадарци
Софка Павлеска Кавадарци Кавадарци
Оливера Левова Кавадарци Кавадарци
Гордана Јовановска Кавадарци Кавадарци

Група 8 
Анета Јовановска илова Кавадарци Кавадарци

Општа 
Болница 
Прилеп

Ирена Николова Кавадарци Кавадарци
Ана Мојсова Кавадарци Кавадарци
Душко Темелков Кавадарци Кавадарци
Магда Бошкова Кавадарци Кавадарци
Тони Јованов Кавадарци Кавадарци
Јасминка Стојанов пењушкова Кавадарци Кавадарци
Марика Шишкова Кавадарци Кавадарци
Родна Шемовска Кавадарци Кавадарци
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Савка Велкова Кавадарци Кавадарци
Снежана Јованова Кавадарци Кавадарци

Група 9 
Кристина Данева Кавадарци Кавадарци

Општа 
Болница 
Прилеп

Розика Невчева Кавадарци Кавадарци
Ангел Поп ангелов Кавадарци Кавадарци
Зорица Дафков Кавадарци Кавадарци
Надица Ресавска Кавадарци Кавадарци
Ленче Врангалова Кавадарци Кавадарци
Маричка Ѓорчева Кавадарци Кавадарци
Антица Боцева Кавадарци Кавадарци
Ратка Дамјаноска Кавадарци Кавадарци
Христина Младенова Кавадарци Кавадарци
Борче Петров Кавадарци Кавадарци
Тони Јанев Кавадарци Кавадарци

Група 10 
Македонка Арангелова Кавадарци Кавадарци

Општа 
Болница 
Прилеп

Живка Баковска Кавадарци Кавадарци
Ифтимчо Глигоров Конопиште Кавадарци
Елизабета Адамова Росоман Кавадарци
Верче Ангеловска Сирково Кавадарци
Александар Петрески Бучин Крушево
Глигор Стеваноски Крушево Крушево
Вангел Трајчулески Крушево Крушево
Лидија Маркоска кардула Крушево Крушево
Тина Трајчулеска Норово Крушево
Дамир Тепшиќ Самоков Македонски брод
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